[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.04.2025                                                                                               № 25-р п. Выкатной

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения Выкатной

В соответствии со статьями 23, 24, Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:
1. Обеспечить подготовку предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения Выкатной.
2. Установить, что физические или юридические лица вправе предоставлять свои предложения о внесении в генеральный план муниципального образования сельского поселения Выкатной в администрацию сельского поселения Выкатной по адресу: 628513 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Выкатной, ул. Школьная, д. 22, корп. 2, тел.: 8 (3467) 37-62-29, электронная почта: vkt@hmrn.ru, в течении одной недели со дня опубликования настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин
image1.jpeg
R
j

Fe e